
Valsts Prezidenta 188. rīkojums
1934. g. li. septembrī.

Sakarā ar ārkārtējā sūtņa un pilnva-
rotā ministra Lietavā Ludviga Eķa iecel-
šanu par finanču ministru, atbrīvoju viņu
no sūtņa amata.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Valsts Prezidenta 189. pavēle
armijai un flotei

1934. g. 11. septembrī.

1- §?
Armijas štāba operatīvās daļas priekš-

nieku pulkvedi L. k. o. k. Hugo Rozen-
šteinu ieceļu par Armijas štāba priekš-
nieka I palīgu.

2- §?

Kandidātu saraksta kārtībā amatā ie-
celtos: 6. Rīgas kājnieku pulka kapteiņ-
leitnantu L. k. o. k.' Kārli Michelsonu
un 8. Daugavpils kājnieku pulka kapteini-
leitnantu L. k. o. k. Pēteri Maciņu pa-
augstinu par kapteiņiem ar izdienu pirma-
jam no 1922. g. 14. oktobra, bet otrajam
no 1924. g. 8. aprīļa.

3. §.

Pārvietoju dienesta labā: 12. Bauskas
kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu L. k. o.
k. Kārli Dzenīti-Zēniņu uz 1. Liepājas
kājnieku pulku, 6. Rīgas kājnieku pulka
kapteini L. k. o. k. Aleksandru Runci
uz 12. Bauskas kājnieku pulku, Bruņoto
vilcienu pulka kapteini Albertu Rumbu
uz Zejmgales artilērijas pulku, pie kam
pēdējos abus paaugstinu par pulkvežiem-
leitnantiem ar izdienu no šīs dienas;
9. Rēzeknes kājnieku pulka kapteiņ-
leitnantu Kārli Grīnmani uz 12. Bauskas
kājnieku pulku, paaugstinot par kapteini
ar izdienu no 1924.g.22.maija, un 12. Baus-
kas kājnieku pulka kapteini - leitnantu
L. k. o. k. Krišjāni Rēgu tu uz 2. Ventspils
kājnieku pulku, arī paaugstinot par kap-
teini ar izdienu no 1924. g. 17. jūlija.

4- §•
Pārvietoju: Zemgales artilērijas pulka

pulkvedi-leitnantu Haraldu Šulcu uz Bru-
ņoto vilcienu pulku, Latgales artilērijas
pulka virsleitnantus Alfrēdu Jāni K ri šjā ni
un Vladislavu Rožinski pirmo uz Daugav-
grīvas artilēriju un otro uz Zemgales
artilērijas pulku, bet Kurzemes artilērijas
pulka leitnantu Jūliju' Reinholdu Mīl-
bergu uz Latgales artilērijas pulku.

5. §•
Pārvietoju dienesta laba: Galvenās arti-

lērijas noliktavas kapteini Robertu Sūnu
uz Intendantūras galveno mantu noliktavu,
Apgādes pārvaldes kapteini Albertu Oliņu
uz Intendantūras Liepājas noliktavu,
Mantu darbnīcu kapteini-leitnantu L. k. o.
k. Jūliju Kadeli uz Galveno artilērijas
noliktavu, Intendantūras galvenās pārtikas
noliktavas administratīvo virsleitnantu
Arturu Plēsumu uz Intendantūras Dau-
gavpils noliktavu, Apgādes pārvaldes admi-
nistratīvo virsleitnantu Andreju Kārk 1i ņu
uz Mantu darbnīcām, 8. Daugavpils kāj-
nieku pulka kapteini L. k. o. k. Hugo
Michelsonu uz Apgādes pārvaldi, Auto-
tanku pulka kapteiņus-leitnantus Pēteri
Lapiņu un Kārli Valteru pirmo uz
Apgādes pārvaldi, bet otro uz Kurzemes
divīzijas štābu, Smagās artilērijas pulka
virsleitnantu Nikolaju Katiševu uz In-
tendantūras galveno pārtikas noliktavu,
2. Ventspils kājnieku pulka ārstu virsleit-
nantu Alfrēdu Dzenīti uz Liepājas kara
slimnīcu, 9. Rēzeknes kājnieku pulka
ārstu leitnantu Jāni Šneideru uz Daugav-
pils kara slimnīcu un Kara sanitārās
noliktavas farmaceitu leitnantu Arturu
Strēli uz Rīgas kara slimnīcu.

6. §.
Atvaļinu slimības deļ no aktīvā kara

dienesta, ieskaitot zemessargos, Armijas
štāba operatīvās daļas kapteini L. k. o. k.
Kārli Migli, bet slimības dēļ pavisam no
kara dienesta Kurzemes divizijas pārvaldes
kapteini Otto Roli.

7. §.
Ieskaitu aktīvā kara dienestā 4.Valmieras

kājnieku pulkā rezerves virsleitnantu L. k.
o. k. Jāni Indriķi Iksi, pārdēvējot viņu
par ārstu virsleitnantu, un Liepājas kara
slimnīcā, paaugstinot par ārstu leitnantu
ar izdienu no šīs dienas, ārsta grādu
Latvijas universitātē ieguvušo virsnieka
vietnieku Alfrēdu Birzgali.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valsts Prezidenta 190. paziņojums
1934. g. 11. septembrī.

Šodien pieņēmu akkreditīvu no Lietavas
ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
V. Vileišis kunga, kas pie tam sacīja
šādu runu:

Monsieur le Prēsident,
J'ai l'honneur de remettreentre Ies mains

de Votre Excellence Ies Lettres par les-
quelles Monsieur le Prēsident de la Rē-
publique de Lithuanie m'accrēdite auprēs
d'Elle en qua!itē d'envovē extraordinaire
et ministre plēnipotentiaire.

C'est avec une vive joie que j'ai suivi
l'appel de mon Gouvernement de prendre
possession de ce poste, car je considēre
le rapprochement de plus en plus ētroit
de nos deux nations soeurs comme consti-
tuant un but non seulement des plus
importants, mais aussi des plus nobles et
des plus agreables.

Les resultats des nēgociations, qui ont
eu lieu recemment permettent ā esperer
que dans une proche avenir nos deux
nations auront pour leur collaboration
confiante une base conventionnelle, qui
d'autre part, assurera une coopēration
plus ētroite entre les Pays Baltiques.
Etant heureux de constater l'existence
de rapports d'amitiē entre nos deux pays
et les efforts, dēja couronnēes de succēs,
en vue d'aboutir ā une collaboration plus
ferme sur des bases conventionnelles, je
prie Votre Excellence de croire que je
ferai tout mon possible pour maintenir
ces rapports et cette coopēration ainsi
que pour les fortifier.

Les nations lithuanienne et lettonne,
apparentēes par leur origine et par leur
race comtnunes, sont liēes, de plus, de
beaucbup d'affinitēs incontestable d'ordre
spirituel. II n'est que naturel que dans
leurs relations intellectuelles et culturelles
se resserrent cette parentē. Jene manquerai
pas de consacrer ēgalement mes efforts
au domaine du rapprochement culturel et
intellectuel, ētant convaincu de sa bien-
faisante influence sur le domaine politi-
que qui, comme nous le savons tous, tend
ā assurer ā notre rēgion une collaboration
plus prēcise, dans le sentiment gēnēral
de sēcuritē et de paix.

La crise ēconomique continuant, hēlas,
ā inquiēter tout le monde et dont toutes
les nations doivent subir de gravēs con-
sēquences nous indique le devoir de nous
occuper aussi et tres fortement des
questions ēconomiques. Les relations
commerciales entre nos deux Etats repo-
sent heureusement sur de bases conventi-
onnelles recemment ētablies.

Je prie Votre Excellence ainsi que le
Gouvernement letton de m'accorder la
bienveillance, l'appui et la confiance
nēcessaires ā l'accomplissement de la
haute mission, dont je suis chargē par
le Prēsident de la Rēpublique de Lithua-
nie et Son Gouvernement.

Qu'il me soit permis d'ajouter les assu-
rances de mon dēvouement et Ies voeux
les plus sincēres aux souhaits que Mon-
sieur le Prēsident de la Rēpublique de
Lithuanie formē avec toute la nation
lithuanienne pour la prospēritē de Lettonie
et pour le bonheur personnel de Votre
Excellence.

Uz tam es atbildēju:

Monsieur le Ministre,

Je suis bien aise de recevoir des mains
de Votre Excellence les lettres par les-
quelles Monsieur le Prēsident de la Rē-
publique de Lithuanie a bien voulu Vous
accrēditer en qualite de Son Envovē
Extraordinaire et Ministre Plenipotenti-
aire en Lettonie.

C'est avec entiēre satisfaction que je
prends acte de l'intention que Vous
venez de formuler de Vous laisser diriger,
dans l'accomplissement des fonctions de
Votre haute mission, du dēsir de rendre
plus ētroits les liens qui unissent iios
deux nations soeurs. J'adhēre ā l'opinion
de Votre Excellence sur la portēe des
resultats importants qui ont ētē obtenus
ā la rēcente Confērence des Etats baltes,
qui nous autorisent ā esperer que, dans
un avenir rapprochē, le dēveloppement
ultērieur de notre coopēration se dēroulera
sur la base d'un accord conventionnel,
dont la nēcessitē est dictēe aux Pays
baltes tant par leur situation gēographique
que par la communautē des leur intērēts
politiques et ēconomiques. Vous n'ignorez
certainement pas les efforts que la Let-
tonie a toujours prodiguēs en vue de
rendre plus intensive la collaboration des
Etats baltes, et c'est donc avec
d'autant plus de satisfaction que je
puis constater que ces efforts sont
dēja en train de se rēaliser et que
le cours de cette rēalisation est activē
par la conscience que les Gouvernements
respectifs ont acquis de l'importance de
la collaboration concordēe et de plus en
plus ētroite entre les Etats baltes en tant
que facteurs de paix sur le littoral de la
mer Baltique.

Lors du sējour que Vous allez faire en
Lettonie, Vous aurez l'occasion de Vous
persuader du vif intērēt que le peuple
letton porte ā la vie intellectuelle de la
nation soeur, ainsi qu'aux succēs qu'elle
ne cesse de faire dans tous les domaines
de son activitē culturelle. Je salue donc
avec empressement Votre dēsir de
consacrer Vos efforts au rapprochement
culturel et intellectuel letto-lithuanien,
qui, ainsi que le dēveloppement de leurs
relations ēconomiques, constituent autant
de tāches qui nous doivent prēoccuper
de plus et qui rēpondent entiērement ā
nos intērēts.

Je prie Votre Excellence de croire que
dans l'exercice des fonctions de Votre
haute et noble mission, moi et le Gouver-
nement de la Rēpublique ne manquerons
pas de Vous accorder notre aide et notre
appui.

Vous remerciant bien sincērement des
souhaits que Monsieur le Prēsident de la
Rēpublique de Lithuanie Vous a chargē
de formuler tant pour la prospēritē de la
Lettonie que pour mon bonheur personnel,
je saisis cette occasion pour donner
expression, ā mon tour, aux meillieurs
voeux que je formē pour la grandeur et
la prospēritē de la nation soeur ainsi que
pour la fēlicitē de son digne Chef d'Etat.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
385. rīkojums

1934. g. 8. septembrī,
par sportistu braucieniem.

37. rīkojumu par sportistu braucieniem,
kas izsludināts „Vald. Vēstn." 1932. g.
22. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša" tā
paša gada 4. numurā un kas papildināts
un grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, uz-
dodu papildināt beigās ar sekojošu sporta
organizācijas nosaukumu:

„82. Biedrība Cēsu futbola klubs."
Rīkojums stājas spēkā 1934. g. 20. sep-

tembrī.
Dzelzceļu galvenā direkt. v. i. K. Spriņ

Finanču direktora p. A. Krieviņ š

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
1 *„ 2,— 3 mēn 5_
Piesūtot pa pastu 1 , 1/70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludiņ.) „ —,25

d) par dokumentu "pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jļg% oficiāls laikraksts
'znāk katru dienu, izņemot ^^^^^W^^»

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^K^^^^J^^^^feS '*'ant°r-s un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^gāāĒ ^īff^ Rīgā. pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^J$T Atvērts no pulksten 9—3

Ministru prezidents
un ārlietu ministrs K. Ulmanis
uzņem Lielbritānijas, Vācijas un

Lietavas sūtņus.
t

LTA. Rīgā, 11. septembrī. Šovakar
Ministru prezidents un ārlietu ministrs
K. Ulmanis deva dineju par godu aizejo-
šiem Lielbritānijas un Vācijas sūtņiem
Hjugesenam un Dr Marciusam un jaun-
ieceltajam Lietavas sūtnim Vileišim.
Dinejā bija klāt vairāki Ministru kabineta
locekļi un Ārlietu ministrijas augstākie
darbinieki. Dinejai beidzoties, Ministru
prezidents uzrunā starp citu teica:

,,Ar lielu prieku un patiesu gandarījumu
es varu konstatēt, ka tanī laikā, ko viņa
ekselence Hjugesena kungs pavadījis pie

^mums, mūsu attiecības ar Lielbritāniju ir
uzlabojušās vissievērojamākā mērā. Vis-
konkretāki šis mūsu sakaru laimīgās attīs-
tības posms izpaudies divu līgumu noslēg-
šanā, kuriem abiem ir liela nozīme. Tiklab
nesen parakstītais tirdzniecības līgums,
kā arī panāktā vienošanās par ieilgušā
Rīgas parāda kārtošanu ir ievērojami
faktori, kas liek noteiktus pamatus mūsu
savstarpējo attiecību turpmākam virzienam
un ļauj cerēt, ka tās veidosies tikpat laimīgā
garā, kā līdz šim, paliekot vēl arvien cie-

^sākas. Es gribētu arī izlietot šo gadījumu,'
lai novēlētu viņa ekselencei Hjugesena
kungam daudz veiksmes, un panākumu
turpmākā darbā.

Viņa ekselencei Marciusa kungam ir
visumā pie mums bijis ļoti delikāts uzde-_
vums, kas prasījis ik uz soļa daudz takta
un uzmanības, jo viņa misija sakrita tieši
ar lielo pārvērtību laikmetu Vācijā. Viņš
neapšaubāmi savu atbildīgo un grūto uz-
devumu ir veicis ar redzamām sekmēm,
pie kam viņa nelokāmā labā griba arvien
veicinājusi apsveicamas saprašanās pa-
nākšanu. Izteicot šinī vietā cerību, ka ari
turpmāk mūsu attiecības ar Vāciju paliks
arvien labākas, es gribu novēlēt viņa ekse-
lencei Marciusa kungam vislabākās sekmes
jaunajos amata pienākumos.

Šovakar mūsu vidū pirmo reizi atrodas'
arī jaunais Lietavas sūtnis, viņa ekselence
Vileišis kungs. Viņš atbraucis Latvijā zem
laimīgas zvaigznes, jo jau pirmajās dienās,
vēl neakreditējies, viņš bija klāt pie sapra-
šanās un sadarbības līguma pamatu likša-
nas. Mēs viņu silti apsveicam mūsu vidū
un arī lūdzam nodot Lietavas valdībai_
sirsnīgākos Latvijas valdības sveicienus.
Šo mūsu patiesas draudzības apliecinājumu
visā drīzumā Lietavai nodos arī mūsu
jaunieceltais sūtnis Sējas kungs, kas tagad
jau tuvākās dienās dosies uz savu jauno
darba vietu.

Un beidzot gribu vēl piemetināt, ka
mēs paliekam pārliecībā, ka, tāpat kā
līdz šim, tā arī turpmāk varēsim uzturēt
labas attiecības ar šīm un arī pārējām
valstīm, un arī šādā kārtā varēsim veicināt
miera un saprašanās garu tautu un valstu
starpā".

Ministru prezidentam atbildēja Liel-
britānijas sūtnis Hjugesens. Vācijas sūtnis
Dr Marciuss un Lietavas sūtnis Vileišis.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. septembra lēmuma ir jāpiedalās Liepājas apr. Bārtas meliorācijas sabiedrība,

jāņem dalība Kārklupes regulēšanas papildu projekta rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kartība uzturēšana.

„.. v .. Darbu Dalib-
2 Dalībniekam Maju JN2-izmaksa pēc nieku

3 Dalībnieka
Dalībnieka Kādā pagastā atrodas projekta balsu

-* udiionieKa īnašumu , -j no kuras skaits, Pip7fmp<;u īpašumu vjna Iietošanā pēc pec majas un pie kādas anrēkina saskaņā
nezīmes

<S. vārds un uzvārds tiesību
e'sošo māju mērnie- zemes agrākās muižas piederēja dalībnieku ar '

2
apzīmējums nosaukums «bas grāmatu balsu skaitu mel. sab.

g plāniem reģistra Ls statūtiem
; . __^—_^___

1. ļ 2. 3. 4. 5. 6. | 7. i 8. ļ 9. j 10.

1. Miķelis Tiliks Ieguvēja Tastumi (bij. 51F — Bārtas pag. Bārtas mž. 264— 2 . šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
& J \.,K r ° izmaksas summas ņemamas par pamatu

mezs. māja; dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
2. Mir. Jēkaba Smiukše (Smuikše) tošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,

mantojuma masa Neapstipr. Smiukši 46 2163-11 ,, „ „ „ 130,— 1 tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas
mantnieki (Smuikši) turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu,

v ' kura var but mazāka vai lielāka.
Kopā 394,— 3

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. šļachtovičs.

Archīva 4313. JS?. Mel. sab. reģ. 343. JNs. Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. F.rlachs.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 12. sept., „S i 1v a".

Piedalās L. Blūmentāle , Z. Gotharde, H. Lūse,
V. Ančarovs - Kadiķis, A. Kortans, E. Mikel-
sons u. c. Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrāžu
cenas. — Ceturtdien, 13. septembrī, pirmo reizi
diriģenta Jāņa Kalniņa vadībā „T o s k a". Gal-
venās lomās M. Brechmane-Štengele , A. Pried-
nieks-Kavara un A. Verners. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 12. septembrī,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,.Zvejnieka
dēls" ar Ž. Katlapu galvenā lomā. — Ceturt-
dien, 13. septembrī, pulksten 19.30 „Krišus
L a k s t s". Parastās puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 12. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79^00
100 Dānijas kronu 68,75—70J5
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70 13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70 209,70
100 Vācijas marku 123^05—123^85
100 Somijas marku 6 65 6 95100 Igaunijas kronu 85'00—87, 00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Runners.

Redaktors M. Ārons.

Iekšzeme.
Kurzemes apgabala 6. izstāde

Liepājā.
(Beigas.)

Liepājas izstādes sarīkotāja Kurzemes
lauksaimniecības biedribu savienība un
tās darbinieki var būt lepni, ka viņiem
ir tiešām izdevies sarīkot izstādi, kas atbilst
atjaunotās Latvijas centieniem. To re-
dzam starp citu arī tai apstāklī, ka nevienā
citā izstādē nav bijuši tik daudz izstādītāju
no visiem Latvijas apgabaliem, kā Lie-
pājā, kas šoreiz uzskatāma par vienotas

visas latvju lauksaimnieku cilts darba
sekmju un panākumu rādītāju. Centušies
ir nevien kurzemnieki, sākot ar tās augšējo
pašā ziemeļgalā esošo Ventspils apriņķi
un beidzot ar Liepājas apriņķa dienvidos
esošo Lietavas pierobežu, centušās ari
dažādās kurzemnieku lauksaimniecības or-
ganizācijas — dārzkopības, biškopības,
lauksaimniecības, lopkopības un lauk- un
dārzkopības pārraudzības biedrības, bet
viņām ir nākušas talkā ari visu citu
Latvijas apgabalu lielākās organizācijas:
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrība,
Zemgales lauksaimniecības centrālbied-
rība, Latgales lauksaimniecības biedrību
savienība, Latvijas lopkopības centrālā
savienība, Latvijas zivkopju biedrību
centrālā savienība, Augšzemgales, Vilces,
Madonas rajona u. c. sugas lopu audzētājas
biedrības, pie kam sevišķi jāatzīmē lop-
kopji vidzemnieki, kas savus lopus atve-
duši no Cēsu apkārtnes,Saikavas, Madonas,
Vestienas, Ļaudonas un citām vietām.
Protams, ka tad nav iespējams īsā laik-
raksta apskatā aprakstīt visus šos daudzos
izcilos eksponātus, bet tie ir jāredz katram
pašam. Tāpēc vissiltāk! ieteicams, kam
vien maz iespējams, katram šo izstādi
apmeklēt, kas ari ir jo viegli iespējams,
jo dzelzceļu virsvalde rīko uz Liepājas
izstādi tūristu braucienus par puscenu,
un neviens tūristu vilciens nav bijis tā
pārpildīts, kā tas, kas 8. sept. vakarā
aizbrauca no Rīgas uz Liepājas izstādes
atklāšanu. Un jāsaka, ka visi šie tūristi
bija vairāk nekā apmierināti par lielisko
izdevību apskatīt izstādi, Liepāju un tās
apkārtni.

Ari izstādes rīcības komiteja no savas
puses ir rūpējusies, lai visās pārējās dienās
izstādes apmeklētājiem būtu iespēja bez
izstādes apskatīt vēl dažādas rūpniecības
u. c. uzņēmumus Liepājā un tās apkārtnē,
noklausīties pamācošus un vērtīgus izstādes
priekšlasījumu zālē ikdienas sarīkojamos
priekšlasījumus, piedalīties ekskursijās, re-
dzēt teātra izrādes. Vārdu sākot, izstādes
apmeklētājiem ir tikdaudz darba, ka viņi
tikai vislielākā steigā, visu cauru dienu
ejot var uz ātru roku iepazīties ar daudzām
izstādē redzamām ļoti interesantām lietām.
Tā Zemkopības ministrijas paviljonā
redzams, ka lēti un viegli, ar latvieša
izgudrotu ar roku griežamu mašīnu var
govis slaukt, kā vieglāk kulstīt linus,
celt baļķus, piegādāt ūdeni, mazgāt veļu,
kā kurināmas krāsnis, lai ietaupītu kuri-
nāmo (lai to panāktu jāierīko apdzīvoja-
mās telpās tikai podiņu krāsnis, kuru
modeļi arī bija izstādīti). Tikpat interesanti
un pārliecinoši bija aizrādījumi ierīkot
lauku ēkām zibensnovedējus, lai neaizietu
bojā lielas vērtības. (Interesantos norādī-
jumus papildināja modelis ar brīdi pa
brīdim ēkā iesperošo zibeni — elektrības
dzirksteli). Pie ' tam katram izstādes
apmeklētājam bija pieejams aprēķins, ka
zibens novadītajā ierīkošana nemaz tik
pārāk dārgi neizmaksā, jo 35x60 pēdas
lielam labības šķūnim zibens novedēja
materiāli izmaksā Ls 18,84 un darbs —
Ls 14,— vai kopā Ls 32,84. Meliorācijas
departaments rādīja pareizi izraktus novad-
grāvjus, un to nogāžu nostiprināšanas vei-
dus, kūdras rokamās mašīnas un upju
regulēšanas projektus un modeļus, Kurzemes
lauks, biedrību savienības zemes kultūras
birojs dažādas drenāžas un tīrumu, pļavu,
ganību nosausināšanu, virsūdens novadī-
šanu u. t. t. Zemgales lauksaimn. centrāl-
biedrība bija izstādījusi interesantus datus
par to, ka Latvijā āboliņa kultūra sākusies
jau bronzas laikmetā, — bet jājamais zirgs
pie latviešiem bijis labi izkopts ap 1500 ga-
diem pirms Kristus dzimšanas, kad jau
latvieši uzskatījuši lopkopību par ienesīgu

lauksaimn. nozari un nodarbojušies nevien
ar purvu kultivēšanu un pļavu appludinā-
šanu, bet arī audzējuši toreiz labākos
linus pasaulē un rāceņu sēklas eksportam.
Vai tad kāds brīnums, ka senās rijas pirm-
sākums un ari sviesta ķērnes šūpulis ir
mūsu senču Latvija. Šos datus zīmīgi
papildina Pieminekļu valdes izstādītā sen-
latviešu darba rīku, trauku un ieroču kol-
lekcija, sākot ar vissenākiem laikiem un
beidzot ar nesenējās atbrīvošanās cīņās
partizānu un citu brīvprātīgo Latvijas
neatkarības cīnītāju paštaisītiem šauja-
miem ieročiem. Iekšlietu ministrijas emi-
grācijas un tūrisma nodaļa bija izstādījusi
interesantu latvju senēkas modeli, kuras
logā cita pēc citas mainījās skaistās Lat-
vijas ainavas, kas vienmēr saistīja izstādes
apmeklētāju uzmanību, tā ka šī telpa
arvien bija publikas pārpildīta. Tāpat ļoti
labi ir izdevušies tūrisma nodaļas propa-
gandas plakāti, kas aicina apceļot skaisto
Latviju. ,,Jo tikai tas var mīlēt savu
dzimteni, kas to pazīst", — runā uz publiku
šis nodaļas izdotais- plakāts, bet otrs,
blakus tam, mudināt mudina katru: ,,Ap-
ceļo skaisto Latviju un priecājies par to!"
Turpat tālāk redzams vēl cits propagandas
plakāts, kas sevišķi ņemams vērā tiem,
kuri, nepazīdami skaistos Latvijas apgaba-
lus un dabu, brauc uz ārzemēm. Šiem
ļaudīm vērā liekams ir šāds uzraksts par
tūrisma nodaļas darbību, ko nu jau vairāk
gadus visai čakli un ar labām sekmēm vada
A. Rudzitis kundze: ,,Samazināsim neva-
jadzīgos izbraukumus uz ārzemēm ne ar
spaidiem un ierobežojumiem, bet ar saprā-
tīgu nacionālā tūrisma propagandu". Un
jāsaka, ka šādai darbībai arī ir bijuši vis-
labākie panākumi, jo ja jau šovasar Latvijas
skaistās vietas ir apceļojuši daudzi desmiti
tūkstoši ekskursantu, — tad tas ir arī
Iekšlietu ministrijas tūrisma nodaļas un
to darbinieku nopelns.

Tālāk Liepājas izstādē ar lielu interesi
vērojamas vēl citas lielās pārgrozības, kas
ir notikušas un notiek mūsu dzīvē. Vis-
pirms te ļoti svariga neatkarīgās Latvijas
agrārreforma, kas galīgi pārveidoja Lat-
vijas seju. Jo no visas Latvijas 6 570 130
hektāru lielās platības pirms agrārreformas
privātmuižām piederēja 48, 1% zemes vai
3 160 000 ha, zemnieku zemes bija 39,20/0
vai 2 583 674 ha, bij. Krievijas valsts
īpašumā — 10,6% vai 661 311 ha, bet pil-
sētām piederēja 1,43% un mācītājmuižām
1,09% no visas zemes platības. Tagad,
turpretim, pēc agrārreformas izvešanas,
1934. g. 1.aprīlī visa šī neatkarīgās Latvijas
zemes platība sadalās pavisam citādi,
proti: vecsaimniecības aizņem 41,72% vai
2 741 230 ha, jaunierīkotās saimniecības
21,22% vai 1 393 881 ha, nesadalītā valsts
fonda zeme līdz ar mežiem, purviem un
ūdeņiem 33,98o/0 vai 2 233 025 ha, bet
pilsētu īpašumā atrodas l,8o/0 un citas
zemes ir l,28o/0. Protams, ka līdz ar to
nevarēja negrozīties mūsu lauku saimniec.
stāvoklis, un Liepājas izstādē ir redzams,
ka ja senāk no apspiestās lauku sētas zem-
nieku dēli devās lielā vairumā uz pilsētām,
tad tagad tas ir otrādi.

,,Atpakaļ uz laukiem", tas ir vispārējs
sauciens, un izstādē to redzami illustrē
zīmējums, kurā skatāma fabrika ar lielu
izkārtni, kas skan: „Jauniem strādniekiem
šeit vairs nav darba un maizes". Bet
pretim šim tumšam nokvēpušam fabrikas
korpusam stāv spožas saules gaismā lauki
ar parakstu, ka ,,100 gadu laikā
lauki spēj uzņemt un uzturēt visu
Latvijas dabisko pieaugumu". Ar to,
protams, nebūt nav teikts, ka nu jau
būtu jālikvidē visas mūsu pilsētas. Nē,
gluži otrādi, arī tur tagad Atjaunotā
Latvijā latvietim jāpaliek daudz aktī-

vākam, jo pēc izstādē redzamās statis-
tikas Latvijas saimnieciskā apgrozība
arvien vēl neatrodas latviešu rokās, bet I
no katriem 100 pirmās un otrās katego-
rijas tirdzniecības uzņēmumiem puse
(49%) atrodas žīdu, 27o/0 latviešu, 17%
vācu, 2% krievu un 5% pārējo tautību
rokās. Pat no katriem simts sīkiem tirdzn.
uzņēmumiem, kuriem niecīgo apgrozījumu
dēļ maza loma, latvjiem pieder tikai
57<y, žīdiem 200/0, vāciem 50/0 u. t. t
Tā tad ari šai ziņā Liepājas izstāde
saviem apmeklētājiem rāda jaunus
darba laukus un mērķus, pēc
kuriem var censties latvju intelliģence, \
kas tagad prot gan sasniegt ievērojamu
zinātnieku, karavadoņu, inženieru, ārstu
u. c. stāvokļus, bet pavisam novārtā ir
atstājusi saimnieciskās dzīves nozares.
Un ka arī še varam daudz ko sasniegt,
redzams no tā, ka pat latvju zemnieku
noguldījumi kredītiestādēs smagos krizes
laikos ir spējīgi pieaugt, piem., 1890. g.
to bija tikai 75 milj. latu, 1910. g. jau
360 un 1913. g. 533 milj. latu. Pēc
Pasaules kara lauku kredītiestādēs 1926. g.
bija 85 milj. latu un 1933. g. jau
167 milj. latu. No otras puses, arī par
tirdzniecībā un rūpniecībā un brīvās
profesijās nodarbinātiem cittautībnie-
kiem izstādē redzamā statistika uzrāda
tādus skaitļus, kas liecina, ka ar labu
gribu latvjiem arī še var labi klāties, jo
tirdzniecībā, rūpniecībā, brīvās u. c.
profesijās nodarbinātie 41174 žīdi uz-
tur 53.214 ģimenes locekļus, kas nemaz
nedzīvo grūtāku dzīvi par citu tautību
iedzīvotājiem. Vārdu sakot, vajadzīga
tikai latvjiem lielāka uzņēmība un akti-
vitāte, un tad viņi vēl var iekarot daudz
jaunu stāvokļu. Un šo aktivitāti jo re-
dzami māca arī Liepājas izstāde, kuras
sarīkotājiem par to sakāms liels paldies.

I. 0.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 3. septembra lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Liepājas apriņķī esošās Bārtas melio-
rācijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Kārklupes regulēšanas papildu
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Bārtas meliorācijas sabiedrībā, mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas darbu
izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pagastu iedalījums grupās pēc
aramzemes ienesīguma vērtības.

Saziņā ar zemkopības un
iekšlietu ministru apstiprinu

1934. g. 7. septembrī.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Lauku nekustamas mantas pārvērtēša-
nas izvešanai, saskaņā ar Galvenās lauku
nekustamas mantas vērtēšanas komisijas
1933. g. 17. marta (136. prot. 1. p.) lēmumu
un š.g. 26. februāra un 10. aprīļa(l54.prot.
41. p., 158. prot. 22. p. un 163. prot. 4. p.)
rīkojumiem (,,Vald. Vēstn." 1934. g. 46. un
79. num.), uz Nodokļu nolikuma 83. panta
pamata noteiktas šādas aramzemes mini-
mālās vidējās vērtības:

« 1 ha aramzemes
ž,a ... . _, minimālā vidējā
ŽS Pagastu nosaukumi _ ,_, J
z; vērtība

'!. latos

Rīgas apriņķī:
1. Krimuldas 290 —

Valmieras apriņķī:
2. Ozolu 265—

Madonas apriņķī:
3. Vestienas 159,—
4. Vecgulbenes 170,—

Kuldīgas apriņķī:
5. Sātiņu

'
... 230 —

Daugavpilsapriņķī:
6. Biķernieku 210,—

1934. g. 10. jūlijā.
Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs

A.Ķuze.
Zemes vērtēšanas daļas vadītājs

E.Maciņš.
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Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 31. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civīliik. 1239., 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1924. g. jūnijā —
mirušā Andreja Antipa d. Gu-
ževa ir palicis mantojums Aulejas
pagastā Timofejevkas sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesnesim viņa kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 31. augustā.
598 15447z

Miertiesnesis K. Velmē.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā
16) paziņo, ka: ,

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas, Jaunjelgavas krāj-aizd.
sab., Vecmuižas ķrāj-aizd. sab.
un Valles krāj-aizd. sab. prasību
apmierināšanai 1935. g. 16. jan-
vārī, pulkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Johannai
Mārtiņa m. Upīts, dzim. Dārtav,
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Taurkalnes pag.
Valles muižas ,,Skujeniek
57. num." mājas ar zemes grām.
reģ. 951. num., pilnā sastāvā,
24 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3500,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9400,— ar proc. un mūža
uzturu ar dzīvokļa tiesībām Annai
Friča m. Dārtav;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo

;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-

vīlnodaļā. 15451
Bauskā 1934. g. 6. septembri
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H.Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 300,—
prasības piedziņai ar proc. un
izdev. pēc vekseļa 1935. gada
16. martā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Franča Jēkaba d. Kočana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 3106. nurrt. un sastāv
no zemes gabala 305. F.
ar nosaukumu ,,Zaļenieki"
16,11 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1390,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu noda|ā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas

1

3. civīlnodaļas kancelejā. L. 652
Balvos 1934. g. 4. septembrī.

15476 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 372,45 piedziņai ar proc. un
izdev. pēc obligācijas 1935. g.
16. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Kārļa Staņislava d.
Romāna nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balvu
pag., un ierakstīta zemes grām.
reģ. 1839. num. un sastāv no
tiesībām uz i'/e ideālo daļu no
zemes gabala ar nosaukumu
,,ferma Ažedamb 4", 59 des.
2208 kv. asu kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1260,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600.— Latviias bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 4. septembrī.
L. 592. 15473

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 870,—
prasības piedziņai ar proc. un
izdev. pēc vekseļa 1935. g.
16. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Oša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 5869. num. un sa-
stāv no diviem zemes gabaliem
529 F un 529 Fa, 19,80 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3698,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunīatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 496

Balvos 1934. g. 4. septembrī.
15472 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 926.—
prasības piedziņai ar proc. un
izdev. pēc vekseļiem 1935. g.
16. martā, pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kazimira Staņislava dēla
Staņislavova, viņš ari Ozoliņš,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 82. num. un sastāv
no Ozolnieku sādžas viensētas
divos gabalos pēc plāna I un II,
17,81 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2045;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. septembrī.
L. 648. 1034. 1035. 15477

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. janvārī,
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Osvaldam Spertalam piede-
rošo nekustamo mantu, Bauskas
apriņķa Iecavas pag. Granteles
muižas ,.Skaidu" mājas ar zemes
grām. reģ. 4301. num., pilnā
sastāvā, 51,22 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6000,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 5400,—
ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 15459

Bauskā, 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. janvārī,
pulkst. 10, Jelgavas akgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annai-Ženijai Oederta m.
Berķis, dzim. Tiltiņš, piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Misas pag. no Lācīšu muižas
zemes gabala ,,Vilciņi" atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu ,,Ie-
viņas" un ar zemes grām. reģ.
15179. num., pilnā sastāvā,
19,32 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 2800,—, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 2600,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 15458

Bauskā 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. janvārī,
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Jura d. Grauzem, arī
Grauzis, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Svitenes
pag. Svitenes muižas ,,Skuķu "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1397. num. pilnā sastāvā,
120 pūrv. 16' 2 kapu platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3000, no kādas sumas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 27000,—
ar nroc.:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 15455

Bauskā, 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. janvārī,
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim-Vilhelmam Jāņa d.
Mūrniekam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Iecavas
pag. no Liel-Iecavas un Gaiļu
muižas atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Zaķi" un ar zemes
grām. reģ. 9757. num. pilnā
sastāvā, 17,47 ha platibā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2400,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 5100,—
ar proc. un mūža uzturu Jānim
un Emilijai. Druķiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 15456

Bauskā, 1934. g. 6. septembri.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. janvārī,
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Georgam Jāņa d. Bissenie-
kam piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Iecavas pag. no
Liel-Iecavas un Gaiļu muižas at-
dalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Pļavas" un ar zemes grām.
reģ. 10665. num., pilnā sastāvā,
14,80 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 3100,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 3100,—
ai uiuc

,

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 15457

Bauskā, 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 16. janvārī, pulkst. . 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Minnai
Miķeļa m. Cielav, dzim. Bundziņ,
un Jānim Jāņa d. Cielavām pie-
derošo nekustamo mantu Bauskas
apr. Bauskas pag. Bauskas pils-
kunga vidmas ,,Stabulu-Miķe|u"
mājas ar zemes grāmatu ' reģ.
4841. num., pilnā sastāvā, 41 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 8300,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem Ls 7000
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1934. g. 6. sept.
15454 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. janvārī,
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkabam Jāņa d. Ziemelim
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Vescaules pag. Mē-
meles muižas ,,Privu|u-Jāņu"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
5353. num., pilnā sastāvā,
30,84 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta piinā sastāvā par
Ls 4700,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 14.670,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 15453

Bauskā, 1934. g. 6. sept.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. janvārī,
pulkst. 10,Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Albertam Jāņa d. Liepām
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Iecavas pag. no
Liel-Iecavas un Gai|u muižas
atdalīto zemes gabalu ar no-
saukumu ,,Liepas" un ar zemes
grām. reģ. 9554. num., pilnā
sastāvā, 16,35 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2600,—, nokādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu noda|ā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 15452

Bauskā, 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Krišjāņa Straumaņa, Valsts
zemes bankas Jelgavas nodaļas,
Nosona Meerovica un Johana
Sochena prasību apmierināšanai
1935. g. 16. janvārī, pulkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Lud-
vigam Mārtiņa d. Bērziņam pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Iecavas pag. ,,Sucen-
Krastiņu" mājas ar zemes grām.
reģ. 2355. num., pilnā sastāvā,
50,60 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 8403,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 15450

Bauskā 1934. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 20. septembri,
pīkst. 11.30 Siguldā, Pulkv. Brieža
ielā 68 pārdos pirmajā un otrā
izsolē Friča Krūkliņa 100 gab.
palmu stādus, 100 rozes un puķes
podiņos, kas novērtēti par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 7. septembri. 15385z
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec.tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
JSa 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290' . p., paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Ls 685,56
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1935. g. 16. martā
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera-
Anša-Johana Lūsiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ķempju pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2477. num.
un sastāv no Ķempu muižas
zemn. zemes atdal. ,,Jaun-Kārbu"
mājām, zemes dald. vērtība;
31 dald.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7550,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 4. septembri. 1538C
Tiesu izpildītājs V. ļursons

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 19. septembrī,
pikst. 11, Ķemeros, Robežu ielā
7/9 pārdos pirmajā izsolē Olgas
Berendts dažādas mēbeles u. c
m., novērtētus par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 6. Septembrī. 15383z

Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 20. septembrī,
pīkst. 11, Siguldā, Pils ielā 1,
pārdos otrā izsolē Alfrēda un Idas

Šauriņu 32 dāmu filca cepures,
guļamistabas iekārtu, sienas spo-
guli, skapi u. c, novērtētus par
Ls 436,—. 15384z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 7. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. ļursons.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Grīn-
felds paziņo, ka 1934. g. 21. sep-
tembrī pīkst. 11 Rīgā, Rūpnie-
cības ielā 7, pārdos a./s. ,,A.
Ranks un Ko." naudas skapi,
rēķināmās mašīnas u. c no-
vērtētas par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. sept. 15405
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 25. septembrī pjkst.10
Rīgā Lāčplēša ielā 77/79* dz. 15
Latvijas bankas u. c lietās pār-
dos Annas Truslīts mēbeles, no-
vērtētas par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. septembrī.
15406 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 20. septembrī
pīkst. 10 Rīgā L. Ķēniņa ielā 21
„Ekspress II" noliktavā pārdos
pirmā un otrā izsolē Viļā Gold-
berga dāmu un kungu mēteļus,
uzvalku drānas u. c, novērtētu
par Ls 3763,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. sept. 15507
Tiesu izoild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 25. septembrī,
pīkst. 12, Skultes pag. Uršu m.
pārdos pirmajā izsolē Aleksandra
Šmidtazirgus, govis, aitas, cūkas
teles, sivēnus un vāģus, kas no-
vērtēti par Ls 1.800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumi:
un paskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

1934. g. 5. septembrī. 153862
Tiesu izpildītājs V. ļursons

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 21. septembrī
pīkst. 11 Rīgā Ganību dambī 27,
pārdos Kārļa un Alidas Lubusu
mēbeles, automobili, motociklu
u. c. novērtētus par Ls 4100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. sept. 15404
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Ls 2722,48 pra-
sību piedziņai ar proc. un izde-
vumiem 1935. g. 16. martā
pulkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Paulinas Jāņa m. Muižnieks ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 1381. num.
un sastāv no zemes gaoala ar
nosaukumu ,,Augustova 1. Ne",
36,0260 ha platībā ar saimn.
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2423,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200.— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

* 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 4. septembri.
L. 109., 422. 15471

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas pra-
sības Ls 4000,— un Latvijas
bankas Ls 800,— piedziņai ar
proc. un izdev. 1935. g. 16.
martā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rūdolfa Kārļa d. Māl-
kalna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1992. num.
un sastāv no zemes gabala 326F
ar nosaukumu ,.Pakalni" 19,89
ha platībā ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2050,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,— Valsts
zemes bankai un atzīme par
Finanču ministrijas prasības
Ls 4000,— nodrošināšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadziga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 4. septembri.
L. 283., 810. 15474

Tiesu izpildītais H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Bēra Novomisles un No-
chuma Frida Ls 260,— prasību
piedziņai ar proc. un izdev. pēc
vekseļiem 1935. g. 16. martā,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Vasilija Petrova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2729. num. un sastāv no Bolvu
muižas atdalītā zemes gabala ar
nosaukumu ,,ferma Burčevo 2-a"
20 des. 960 kv. asu ar saimn.
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2970,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5000,— Valsts
saimniec. departamentam ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. septembrī.
L. 129, 317. 15479

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas privātā lombarda
krāj-aizdevu sab. konkursa val-
des un Valsts zemes bankas
Ls 3117,42 prasību piedziņai
ar proc. un izdev. 1935. g.
16. martā pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra
Jēkaba d. Muižnieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 43. num. un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Aleksandrovo" 40,615 ha pla-
tībā ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3955,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4500,— Valsts
zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. sept.
L. 3. un 84. 15480

Tiesu izpild. H. Kimerals

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals

(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas pra-
sības Ls 4000,— un Valsts zemes
bankas Ls 1758,96 piedziņai
ar procentiem un izdevumiem
1935. g. 16. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mateuša Jāņa d.
SliSanova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 559. num. un
sastāv no zemes gabala 50 F
ar nosaukumu ,.Ošupe" 17,84 ha
ar saimniecības ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2795,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— Valsts
zemes bankai un atzīme par
Finanču ministrijas prasības
Ls 4000.— nodrošināšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu nrnistra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 4. septembrī.
L. 268., 929. 15475

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Bēra Novomisles Ls 200,—
prasības piedziņai ar proc. un
izdev. pēc vekseļa 1935. g.
16. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Timoteja Agafonova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag., un ierakstīta zemes
grāmata reģistra 4974. num. un
sastāv no ideālām tiesībām uz
17. deset. no diviem zemes ga-
baliem ar nosaukumu „ferma
Brežau 7", 40 des. 1944 kv.
asis ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5620,— (Civ. pr.
nol. 1262. p.);

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Latvijas bankai ar
proc. un izdev. uz parādnieka
ideālo daļu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. septembrī.
L. 130 15478

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu L JVs 34391/310, ko Naujienes
pag. valde 1933. g. 9. martā iz-
devusi Arefijam Pimenovs. 15400

Rīgas pilsētas valdes sociālas
apgādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 108606/89935, ko Rīgas
pils. valdes, darba nodaļas 1932. g.
29. jūnijā izdevusi Vandai Bor-
kovskis. 15401z

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 21886/27157, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g..
7. jūnijā izdevusi Icchokam Ka-
gans. ? 15489z

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu R JVs 97726/87542, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 28. jūnijā izdevusi Eduar-
dam Saulītim. 15490z
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Apdrošināšanas akciju sabiedr.
„Kurzeme" izsludina par nozau-
dētu Natālijai Cauka izdoto
ugunsapdrošināšanas polici JV»
'25869. i5382z

Rīgas pilsētas valdes sociālas
apgādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu JV° 1529, ko Cēsu pils. valde
1932. g. 30. jūnijā izdevusi Vilmai
Hanzens. 15491z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 31043, ko 1932. g. 26. sept.
Rīgas kara apr. priekšnieks izde-
vis Faivušam Aronstamam, dzim.
1906. g. 2. nov. 15497z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
apliecību JV° 1588, ko Rīgas kara
apr. priekšnieks 1925. g. 12. janv.
izdevis Nikolajam Kārklinam,
dzim. 1894, g. 15407z

Skaistkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgiem: 1) Latv.
pasi ser. CK Ns 014529/2228, ko
šī pag. valde 1933. g. 11. martā
izdevusi Lūkasam Abeltiņam;
2) kara kļaus, apliecību As '306,
ko Armijas štāba priekšn. 1934. g.
28. febr. izdevis Lūkasam Andreja
dēlam Abeltiņam, dzim. 1911. g.

Svitenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi LL
004873, ko Jaunsvirlaukas pag.
valde 1929. g.9. martā arJM° 1573
izdevusi Mildai-Emīlijai Alksnis.

Kigas prefektūras arējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1930. g. 24. martā Jurim
Evartam izdoto profes. šķiras
šoferaapliecību JVs5381. 15398z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
21. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Popova ielā 7, dz. 17, pārdos otrā
izsolē Ārona Smolika mēbeles,
veikala iekārtu, rokas somiņas un
mašīnas, novērtētas par Ls 285,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 15494z

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
21. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Maskavas ielā 54, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Frumas Fūrmans
mēbeles, novērtētas par Ls 3.600,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 15493z

Rīgā, 1934. g. 11. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 33, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Mozus Gelpeja
pianino, novērtētu par Ls 603,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 15492z

Rīgā, 1934. g. 11. septembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Strēlnieku ielā 9, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Joela un Asnes
Kacenelenbauma mēbeles , no-
vērtētas par Ls 950,— viņu da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. septembri, pīkst. 12, Rīgā,
Ganību dambī 27, pārdos vairāk-
solīšanā Kārļa un Alides Lubušu
pianino, novērtētu par Ls 700,—
viņa 1932. 33. gada nodok|u pa-
rāda segšanai. 15394z

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. septembrī, pīkst. 12.30, Rīgā,
Alberta ielā 5, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Šajās Joffes mē-
beles, novērtētas par Ls 248,50,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. I5392z

Rīgā, 1934. g. septembri.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 858, kas
1934. g. 9. janv. izdots Pēterim
Ozoliņam. 15399z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
19. septembrī, ' pīkst. 12, Rīgā,
Kalpaka bulv. 1, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Benciona - Rach-
mila Haikeviča dažādas mantas,
novērtētas par Ls 220,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 3. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
19. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Ganību dambī 31, pārdos vairāk-
solīšanā Voldemāra Obrama ma-
šīnas, novērtētas par Ls 1000,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg
šanai. 15395z

Rīgā, 1934. s. 10. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
19. septembrī, ' pīkst. 12, Rīgā,
Kuģu ielā 16, dz. 20, pārdos vai-
rāksolīšanā Ericha Hofmaņa mē-
beles, novērtētas par Ls 1690,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 15397z

Rīeā. 1934. a. 10. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
19. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Maskavas ielā 307, pārdos vai-
rāksolīšanā Kārļa Dzelzskalna
zirgu un raspusku, novērtētu par
Ls 418,— viņa dažādu nodokļu
parādu segšanai. I5496z

Rīgā, 1934. g. 11. septembrī.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nol. 1282. p., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedziņai:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 2196,55 un b) nokavētu ter-
miņu un citi maksājumu —
Ls 334,99 ar nokavējuma renti
1934. g. 8. decembrī pīkst. 10
Daugavpilī Šosejas ielā 37 Dau-
gavpils apgabalt. sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jāņa
Andža d. Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Dricēnu pag. un
sastāv no zemes gabala 51F ar
nosaukumu ,.Saliņas" (atdalītas
no Dricēnu muižas) — 16,92 ha
platībā ar zemes grām. reģ.
14803. num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2300,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 240,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
15485 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Jelgavas notārs V. Friedentāls
uz Ervina - Frīdricha - Gotharda
Hana lūgumu paziņo, ka minētais
Ervins Hans iratsaucisun anullē-
jis savu ģenerālpilnvaru, ko viņš
un Heinrichs-Alfrēds Aleksandra
dēls Hans un Erika-Frīderike-
Anna Aleksandra m. Verners,
dzim. Hans — izdevuši Aleksan-
dram-Robertam-Johanam Alek-
sandra d. Hanam un apliecināta
pie Jelgavas notāra V. Frieden-

tāla 1930. g. 31. decembri ar
reģ. 5975. num., kā arī visas citas
uz šīs pilnvaras pamata tālāk iz-
dotas pilnvaras. 15486z

Notārs V. Friedentāls.

f— ' ~~' !
€Uu icstmšu
sludinājumi.
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Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizd. sab. konkursa valdes
Ls 100,— prasības piedziņai
1934. g. 8. decembrī pīkst. 10
Daugavpilī Šosejas ielā 37 Dau-
gavpils apgabalt. sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Staņislava
Jezupa d. Dzundza (Dzunde)
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Sakstagalas pag.
Pertnieku sādžā un sastāv no
tiesībām uz '/a ideālo daļu Pert-
nieku sādžas viens. 8, sastāvošas
no 3 gabaliem 8, 8a un 8b —
16,314 ha ar zemes grām. reģ.
19014. num.:

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1900,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 180,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
15484 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzīinējs paziņo, ka 1934. gada
18. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Līves ielā 5 pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Marienfelda mēbeles, no-
vērtētas par Ls 380,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
18. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Ganību dambī 31, pārdos vairāk
solīšanā A/S. „Rīgas Tūku fabri-
kas" naudas skapi, novērtētu par
Ls 275,— viņa 1932. gada no-
dokļu parāda segšanai. 15396z

Rīeā. 1934. e. 10. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
19. septembrī, ' pikst. 11, Rīgā,
Plkv. Brieža ielā 7, dz. 53, pār-
dos vairāksolīšanā Icika Teveļeva
dažādu mantu, novērtētu par
Ls 480,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15390z

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.

Nodokļu departamenta nodok|u
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
18. septembrī, pikst. 12, Rīgā,
I. Peldu ielā 17, pārdos vairāk-
solīšanā Srola Sprukta naudas
skapi un 200 kg zoļu ādas, no-
vērtētas par Ls 500,— viņa
1932., 33. g. nodokļu parāda seg-
šanai. 15387z

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

peidzinējs paziņo, ka 1934. gada
18. septembrī, pīkst. 12, Rīga,
Marstaļu ielā 18, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Borucha Potaša
1000 kg pakavus, novērtētus par
Ls 400,— viņa 1933. g. nodokļu
parāda segšanai. 15388z

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.

Rīgas Biržas bankai
paziņots, ka viņas 1911. gada 19. janvāri Augustei Mohr jkdzeiizdota depozīta zīme Ns 22706 par dažādiem vērtspapīriem ir pa-zud" '" tadē j R! ga.Biržas banka, saskaņā ar apstiprinātostatūtu 30. panta piezīmi, uzaicina visus, kam pie minētās zīmesbūtu kādas dibinātas tiesības , pieteikties Rīgas Biržas bankā3 mēnešu laika, skaitot no šā sludinājumā iespiešanas dienas.Pec si termiņa notecēšanas minēto zīmi uzskatīs par nederīguun tas vieta izdos jaunu. - 5

Rīgā, 1934. g. 8. septembrī. i5 381

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
21. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Dzirnavu ielā 109, veikalā, pārdos
pirmajā un otrā izsolē Frīdricha
Vītola maiznīcas mašīnas un
mēbeles, novērtētas par Ls 1.022,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 15495z

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
Rīgas pilsētas lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pie-teiktas ķīlu zīmes: Ns D 983539 ,950936, 993805 , 928326, 984491
984492, 874992 , 829975, 832517 ,
832518 , 929976, 919540 , 967094,832570, 865323, 996441 , 874087,979882, 918251, 996218, 960511 ,960512 , 925196, 869133, 884178,882890, 940771 , 953429 , 876923.(15402z) Valde.

Valkas muitnīca
paziņo, ka viņa 1934. g. 27. sept.,
pikst. 9.30, muitas kontroles tel-
pās Valkas dzelzceļu stacijā, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā kontra-
bandas lietās konfiscētās preces
(2 zemnieku ragavas, 1 kompl.
zirga lietu, 5 kg vaļējas Ķīnas
tējas un 1 gab. šokolādes), ' kop-
vērtībā pēc taksācijas par Ls 15.
15487z Valkas muitnīca.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1934. g. 18. un 19. sept. pīkst. 18
zeltu, sudrabu, apģērbus, tepiķus,
ādas, traukus un citas nepagari-
nātas un neizpirktas ķīlas no
1933. gada 28. novembra līdz
1934. g. 10. janvārim ar
JVsD 823120—849000.

Pasta un telegrāfa departamenti
izsludina 1934. g. 20. septembrī, pulksten 11, rakstveida izsoli

uz 67.000 eks. telefona abonentu sarakstu 1935.g.,
apmēram 33 drukas lokšņu biezu.

24. septembrī, pulksten 11, rakstveida izsoli

uz 10.000 gab. Morzes aparāta papīra sloksnēm.
Tuvākas zinas Saimniecības daļā, 58. istabā. J^SDrošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības. L 2782

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 21. septembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kalpaka bulv. 6, dz. 8, mežu departamentā:

A. saimnieciskā kārtā sagatavotos
skuju koku baļķus, klučus un stutmalku, mizotu egles papīrmalku,
bērza spolīšu nialku, apses klučus, gremzdotu egles malku, apses

mucu galdus, gremzdotu apses papīrmalku un citus materiālus,
dažādās virsmežniecībās, mežu departamenta ūdensdārzos un lauku-
mos Rīgā un Liepājā.

B. sekvestrētus dažādu izmēru zāģētus materiālus
pie Uriekstes dzelzceļa stacijas.

Tuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacījumi mežu depar-
tamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, ist. 2. 15508z

Miri v nodokli oo itUhii Coslo pilsētā.
Pieņemti Gostiņu pilsētas valdes 1934. g. 26. jūlija
sēde, 3. prt. 4. p.' , un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1934. g. 30. augusta rakstu 98738.

1. Ar nodokli apliekamas veikalnieciska rakstura reklāmas,
kas izliktas pilsētas robežās.

2. Reklāmu nodoklis ņemams ne lielāks par Ls 2,— no
katra kvadrātmetra mēnesī.

3. Reklāmu nodokli noteic pilsētas valde.
4. Nodoklis par reklāmām jāmaksā pilsētas valdes kasē pirms

reklāmas izlikšanas.
5. Noteikumi stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc izsludināšanas

,,Valdības Vēstnesī".
Pilsētas galva J. Jansons.

15488z Sekretārs A. Bachs.
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